2019年1月

謹啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配をいただき、
厚く御礼申し上げます。
　この度、当社商品の外用副腎皮質ホルモン剤 　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　  　　　　  の仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。
　今後ともご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
久光製薬株式会社

※商品には、使用期限・製造番号を含むGS1データバー合成シンボルで表示されています。

●容器ラベルのサイズ・仕様が
  変更になります。
  （重なる部分がなくなります。）

● 10g×10本は、
   仕切りがなくなります。

●10g×50本は、
   10本単位の仕切りに
   なります。

※容器のサイズは変わりません。

※原寸大

調剤包装

販売包装

元梱包装

現行品

仕様変更のお知らせ

・

（表） （裏）

2019.1-KK-0 ELPA002R00

＜資料請求先・製品情報お問い合わせ＞

〒100-6330東京都千代田区丸の内二丁目4番1号 フリーダイヤル 0120-381332 受付時間／9:00ー17:50（土日・祝日・会社休日を除く）
学術部 お客様相談室

●元梱包装のサイズが変更になります。
・10g×10本×50入り：縦546×横236×高さ169mm
・10g×50本×8入り：縦422×横221×高さ169mm

●販売包装のサイズが
　変更になります。

●開封口が再封可能に
  なります。

・10g×10本：
  縦44.5×横105.5×
  高さ80.5mm
・10g×50本：
  縦105.5×横204.5×
  高さ80.5mm

※写真は
10g×50本ケースです。

10g×10本

10g×50本

変更品情報

UC02K 2021年11月

製造番号販売包装 使用期限

5g×10本 2019年2月

当社からの出荷予定時期

UC03K 2021年11月5g×50本 2019年4月

UC01K 2021年11月10g×10本 2019年4月

UC01K 2021年11月10g×50本 2019年2月

V101K 2021年12月500g 2019年5月

V201K 2022年1月

製造番号販売包装 使用期限

5g×10本 2019年5月

当社からの出荷予定時期

V201K 2022年1月5g×50本 2019年5月

V101K 2021年12月10g×10本 2019年3月

V101K 2021年12月10g×50本 2019年2月

V102K 2021年12月

製造番号販売包装 使用期限

10g×10本 2019年2月

当社からの出荷予定時期

V101K 2021年12月10g×50本 2019年2月

●当面の間、販売包装単位、元梱包装単位に「包装変更品」と表示します。

● 500gは、容器ラベルの製造番号、
  使用期限表示の位置が
  変更になります。

●開封口が再封可能に
  なります。
   ・5g×10本
   ・10g×10本
   ・500g

●当面の間、販売包装単位、元梱包装単位に「包装変更品」と表示します。

●当面の間、販売包装単位、元梱包装単位に「包装変更品」と表示します。

※下記包装は、現行品から再封可能です。
　・5g×50本
　・10g×50本

●元梱包装のサイズが変更になります。
・5g×10本×50入り：縦439×横195×高さ283mm
・5g×50本×10入り：縦439×横195×高さ243mm
・10g×10本×20入り：縦459×横225×高さ166mm

・10g×50本×4入り：縦459×横225×高さ146mm
・500g×4入り：縦221×横219×高さ137mm

●販売包装のサイズが変更になります。
・5g×10本：縦85×横187×高さ27.5mm
・5g×50本：縦85×横187×高さ117.5mm
・10g×10本：縦108×横223×高さ31.5mm
・10g×50本：縦108×横223×高さ137.5mm
・500g：縦102.5×横102.5×高さ131.5mm

●販売包装のサイズが変更になります。
・5g×10本：縦85×横187×高さ27.5mm
・5g×50本：縦85×横187×高さ117.5mm
・10g×10本：縦108×横223×高さ31.5mm
・10g×50本：縦108×横223×高さ137.5mm

●底面に解体ミシン目が
   追加になります。

●底面に解体ミシン目が
   追加になります。

■チューブ（5g、10gともに）は、デザイン、サイズの変更はありません。

■チューブ（5g、10gともに）は、
　デザイン、サイズの変更はありません。

※容器のサイズは変わりません。

調剤包装

5g×10本

5g×10本

5g×50本

10g×10本

10g×50本

5g×50本

10g×10本

10g×50本

500g

※写真は
10g×10本ケースです。

※写真は
10g×10本ケースです。

※写真は
10g×10本ケースです。 ※写真は

10g×10本ケースです。

●開封口が再封可能に
  なります。
   ・5g×10本
   ・10g×10本
   ・500g

※下記包装は、現行品から再封可能です。
　・5g×50本
　・10g×50本

販売包装

調剤包装

販売包装

元梱包装 ●元梱包装のサイズが変更になります。
・5g×10本×50入り：縦439×横195×高さ283mm
・5g×50本×10入り：縦439×横195×高さ243mm

・10g×10本×20入り：縦459×横225×高さ166mm
・10g×50本×4入り：縦459×横225×高さ146mm

元梱包装